
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: PRÓRROGA 1° CONVOCATORIA DESEMPEÑO DOCENTE 2020

 
VISTO: 

Que el dia 31 de octubre de 2019 finalizó la incrispcion a la Primera Convocatoria para la Evaluacion de Desempeño
Docente 2020;

CONSIDERANDO:

Que los docentes postulados, se encuentran comprendidos en las disposiciones del Art. 64, inc. 2)  Evaluación Docente de
los Estatutos Universitarios y amparados por las previsiones del Art. 8 de la Ordenanza HCS Nº 06/08 cuando se expresa
que: “Las designaciones de los profesores por concurso que se hayan sometido a la evaluación se considerarán
automáticamente prorrogadas en ese carácter desde su vencimiento y hasta que se cuente con resolución del Consejo
Superior sobre su evaluación”.

Por ello;

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE:

Articulo 1º: PRORROGAR las designaciones por concurso, en el carácter que revisten, a los docentes que se detallan en
el listado mencionado a continuación y forma parte de la presente Resolución, desde su vencimiento y hasta que se
expida la Resolución del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación, según lo expuesto en el Art. 8º de la
Ordenanza HCS Nº 06/08.

 

LEGAJO APELLIDO NOMBRE DNI CARGO Y
DEDICACIÓN

RESOLUCIÓN
DESIGNACIÓN

FECHA
DESIGNACION

FECHA
VENCIMIENTO

31927 PINEDA CLAUDIA
GABRIELA 17004887 TITULAR DE RHCS Nº

1107/2012 06/11/2012 05/11/2019

31365 GRAMATICA LUIS 92039948 TITULAR
DSE

RHCS Nº
871/2015 04/12/2014 03/12/2019

29495
RACAGNI
DE
MAUSSION

SILVINA 16084963 TITULAR
DSE

RHCS Nº
870/2015 18/02/2015 17/02/2020

30963 ARBELO DARIO
CESAR 20453419 TITULAR DS RHCS Nº

1253/2012 04/12/2012 03/12/2019



27652 MORENO LAURA
BEATRIZ 17003494 ADJUNTO

DSE
RHCS Nº
1042/2015 01/03/2015 28/02/2020

13912 CANAVOSIO
GUILLERMO
JOSE
ROQUE

8531874 ADJUNTO DS RHCS Nº
946/2015 01/02/2015 31/01/2020

37092 ABALLAY LAURA
ROSANA 20802112 ASISTENTE

DSE
RHCS Nº
1007/2015 01/12/2014 30/11/2019

32510 CIUFFOLINI MARIA
BEATRIZ 20570624 ASISTENTE

DSE
RHCS Nº
1039/2015 01/02/2015 31/01/2020

28454 JURE HUMBERTO 17627720 ASISTENTE
DSE

RHCS Nº
1041/2015 01/02/2015 31/01/2020

31791 DIDONI MARISA
SUSANA 20268124 ASISTENTE

DSE
RHCS Nº
1040/2015 01/02/2015 31/01/2020

 

Articulo 2º: Registrar y comunicar al Área de Recursos Humanos y a la Secretaria Tecnica a sus efectos.

MJ

 


	fecha: Miércoles 6 de Noviembre de 2019
	numero_documento: RD-2019-5020-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-11-06T09:07:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T12:34:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-06T12:34:11-0300
	GDE UNC




